
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального района
Омской области 

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru______________________________

ПРИКАЗ

18 сентября 2019 г. № _207_

Об утверждении списков участников факультета школьников образовательных 
мероприятий « Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и 

педагогов, работающих с одаренными детьми» 2019-2020 уч.г.

В соответствии с в соответствии Федеральным Законом «Об образовании в Российской 
Федерации», Концепцией общенациональной системы выявления и развития молодых талантов 
на 2015 -  2020 годы, утвержденной Постановлением Правительством Российской Федерации 
от 27 мая 2015 года № З274п-П8, Законом Омской области от 18 июля 2013 года № 1569-03 «О 
регулировании отношений в сфере образования на территории Омской области», уставом 
бюджетного образовательного учреждения Омской области дополнительного 
профессионального образования «Институт развития образования Омской области» (далее -  
ИРООО), Положением о проведении мероприятий «Круглогодичная очно-заочная школа для 
одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми»(далее-школа), Приказом № 
382-0 от 13.09.2019 « О зачислении в состав участников факультета школьников 
образовательных мероприятий « Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и 
педагогов, работающих с одаренными детьми»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся 9-10 классов направленных в «Круглогодичную очно
заочную школу для одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми» 
для прохождения обучения.
(Приложение №1).

2. Утвердить список обучающихся 7-8 классов направленных в «Круглогодичную очно
заочную школу для одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми» 
для прохождения обучения.
(Приложение №2).

3. Утвердить список молодых педагогов направленных в «Круглогодичную очно-заочную 
школу для одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми» для 
прохождения обучения.
(Приложение №3).

оЖ .

Начальник Управления образования

mailto:uo-okon@mail.ru


Приложение №1 
к приказу Управления образования 

№_207_ от 18 сентября 2019 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ 
«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов, 

___________ работающих с одаренными детьми»(9-10класс)_____________
№

п\п
ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

1. ФИЗИКА
1 Мищенко Максим 

Александрович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

10

2 Омельченко Юрий 
Владимирович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9

2. МАТЕМАТИКА
3 Г аленко Ирина 

Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

10

3 . БИОЛОГИЯ
4 Быков Игорь Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Любимовская средняя школа»
10

. ИСТОРИЯ
5 Корженевский Евгений 

Александрович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

10

5. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
6 Кужель Софья Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Оконешниковская средняя школа»
10

6. ЛИТЕРАТУРА
7 Ермоленко Алиса 

Анатольевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

9

8 Софиенко Вероника 
Григорьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Маяковская средняя школа»

9

7. ГЕОГРАФИЯ
9 Г иматова Елизавета 

Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

9

8. ХИМИЯ
10 Зима Анастасия 

Евгеньевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Золотонивская средняя школа»

9



Приложение № 2 
к приказу Управления образования 

№_207_ от 18 сентября 2019 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ 
«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов,

работающих с одаренными детьми» 7-8 класс)
№

п\п
ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

1. ФИЗИКА
1 Морозов Игорь 

Владимирович
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Любимовская средняя школа»

8

2 Девальд Исана Алексеевна Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергеевская средняя школа»

8

2. ИНФОРМАТИКА
3 Рахимов Тимур 

Жасланович
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Любимовская средняя школа»

7

31. БИОЛОГИЯ
4 Сазонов Павел 

Владимирович
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергеевская средняя школа»

8

5 Бардола Александр 
Евгеньевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

1. ГЕОГРАФИЯ
6 Гуро Никита Романович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

7 Давыдов Кирилл 
Станиславович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Красовская средняя школа»

7

5. РУССКИЙ ЯЗЫК
8 Анищенко Виктория 

Вячеславовна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергеевская средняя школа»

7

6. ИСТОРИЯ
9 Маликова Анастасия 

Михайловна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

10 Жевлаков Матвей 
Николаевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

7. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
11 Артемьева Анастасия 

Александровна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Куломзинская средняя школа»

8

12 Кулик Виталия 
Витальевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

8. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
13 Бондарева Анжелика 

Николаевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Любимовская средняя школа»

8

14 Сандалова Алиса 
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Любимовская средняя школа»

7

9.МАТЕМАТИКА
15 Алякин Никита 

Дмитриевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7



Приложение №3

к приказу Управления образования 
№_207_ от 18 сентября 2019 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ 
«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов, 

_______ работающих с одаренными детьми»(молодые педагоги)_________
№

п\п
ФИО обучающихся Полное наименование ОУ должность

- . ФИЗИКА
1 Сакович Наталья Петровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Сергеевская средняя школа»
Замдиректора,

учитель
2. МАТЕМАТИКА

2 Сарсикеева Махабат 
Абаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Куломзинская средняя школа»

учитель

: . БИОЛОГИЯ
3 Лайхнер Екатерина 

Сергеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Маяковская средняя школа»

учитель

4. РУССКИЙ ЯЗЫК
4 Козлова Ирина 

Николаевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чистовская средняя школа»

учитель

5 Артемьева Елена 
Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Куломзинская средняя школа»

учитель

5. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
6 Ноздренко Михаил 

Петрович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чистовская средняя школа»

учитель

6 ЛИТЕРАТУРА
7 Артемьева Елена 

Михайловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Куломзинская средняя школа»

учитель

/
8

1 tUI гАФИл

Колебанова Надежда 
Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская средняя школа»

учитель

8. ЭКОЛОГИЯ
9 Зелинская Бибигуль Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Чистовская средняя школа»
учитель

9. ИНФОРМАТИКА
10 Умарова Анна Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Красовская средняя школа»
учитель

10. ХИМИЯ
11 Карпец Алеся Васильевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Оконешниковская средняя школа»
учитель


